САВЕТ  ФЕДЭРАЦЫІ ПРАФСАЮЗАЎ  БЕЛАРУСІ

ПРЭЗІДЫУМ

ПАСТАНОВА

	СОВЕТ  ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ  БЕЛАРУСИ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________№______
г.Мінск
г.Минск

1
2

О Комиссии по премиям Федерации профсоюзов Беларуси в области труда

Президиум Совета Федерации профсоюзов Беларуси
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по премиям Федерации профсоюзов Беларуси в области труда:

	Белановский

Николай Александрович
	–
	председатель Минского городского объединения профсоюзов (председатель Комиссии);

	Крапивин
Руслан Владимирович
	–
	начальник главного управления производственной и социально-экономической работы аппарата Совета ФПБ (ответственный секретарь Комиссии);

	Бойко
Александр Александрович
	–
	председатель Центрального комитета Белорусского профсоюза работников образования и науки;

	Бондарчук

Виктор Филиппович

	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов;

	Гаврилова

Нина Семеновна
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников связи;

	Геращенко
Оксана Тимофеевна
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников торговли;

	Диклов
Владимир Владимирович
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников энергетики, электротехнической и топливной промышленности;

	Клочок

Светлана Валентиновна
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников химической, горной и нефтяной отраслей промышленности;

	Кузьмич

Валерий Арсентьевич
	–
	председатель Совета Белорусского профсоюза работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения;

	Малиновский

Виктор Тадеушевич
	–
	председатель Минского областного объединения профсоюзов;

	Ринг
Владимир Иосифович
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей;

	Скворчевский

Антон Антонович
	–
	председатель Республиканского Совета общественного объединения "Белорусское общество изобретателей и рационализаторов";

	Сущеня

Николай Николаевич
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий;

	Федоров

Вадим Вадимович
	–
	председатель Республиканского комитета  Белорусского профсоюза работников промышленности;

	Часнойть
Роберт Александрович
	–
	председатель Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников здравоохранения.

2. Признать утратившим силу постановление Президиума Совета ФПБ от 15 марта 2011 г. № 32.

	Председатель Федерации профсоюзов
	                                                                   М.С.Орда